Приложение 1
к Положению конкурса детского творчества «Мисьмо Деду Морозу»

В МБУК «ЦДБ»
конкурсной комиссии
«Письмо Деду Морозу»
от _______________________________
(ФИО заявителя)
_______________________________
_______________________________
 телефон

ЗАЯВКА
на участие в конкурсе «Письмо деду Морозу»

Прошу рассмотреть заявку для участия в конкурсе «Письмо Деду Морозу» в индивидуальной/коллективной номинации (нужное подчеркнуть).

Автор игрушки – ребёнок, необходимо указать следующие данные:
Фамилия, имя ребёнка ________________________________________________
Школа, класс, детский сад__________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО руководителя, кто участвовал в изготовлении игрушки, – родителя, воспитателя,учителя) ____________________________________________________________________________

Автор игрушки – семья или коллектив, необходимо указать следующие данные:
Фамилия семьи_______________________________________________________
Название коллектива _________________________________________________
ФИО и телефон ответственного ________________________________________

Название игрушки ________________________________________________________________ ________________________________________________________________

дата                                                                                         _____________________________
.                                                                                       подпись